
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC 
 PUNTO DI EROGAZIONE DEL CPIA CHIETI PESCARA 

Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI –PE- Tel. 085/98317 085/9879065 
Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

Website www.isispopoli.it - http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – 

 
FESR  2014/2020  

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”   
Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 -   

PROGETTO 10.8.1.B1-FESR-AB-2018-10 
“Omnia l@bor” 

CUP G72H18000070007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambiente per l’apprendimento” 

Avviso prot. N. AOODGEFID 37944 del 12/12/2017 – Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-10–“Omnia 

l@bor”; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID /9871 del 20/04/2018 inerente l’autorizzazione dei progetti e con 

la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento del progetto presentato da questa 

Istituzione Scolastica codice identificativo 10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-10 – Omnia l@bor -€ 25.000,00 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 c. 4 del D.I.- 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti a entrate finalizzate; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2018; 

VISTA la delibera del Commissario straordinario n. 63/1 del 10/05/2018 di acquisizione dei finanziamenti 

europei a valere sul PON 2014/2020 nel Programma Annuale E.F. 2018; 

 

DELIBERA 

 

La variazione di bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei fondi relativi al 

Progetto PON 2014/2020 identificato con il codice 10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-10 – Omnia l@bor come 

di seguito specificato: 

 

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it
http://www.isispopoli.it/
http://istitutocomprensivopopoli.gov.it/




Sottoazione  Codice identificativo progetto Titolo modulo  Importo autorizzato 
forniture  

Importo 
autorizzato 
spese generali  

Totale 
autorizzato 
progetto  

10.8.1.B1  10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-10  Omnia l@bor  € 21.250,00  € 3.750,00  € 25.000,00  

 

Il finanziamento verrà iscritto nelle Entrate – (Modello A), Aggregato 04 – “Finanziamento da enti territoriali 

o da altre Istituzioni Pubbliche”, e imputati alla voce 01- “Finanziamenti UE” (Fondi Vincolati) e nelle uscite  

 

Progetto 25  Progetto: PON AZIONE 10.8.1.B1-FESRPON-AB-2018-10 Omnia l@bor 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 

di gestione contabile le relative modifiche. 

 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Firmato digitalmente da                                                                                                    

Dott. Prof.  Patrizia Corazzini 


		2018-05-11T13:17:54+0200
	CRZPRZ62L47Z112K




